
UCHWAŁA NR XXVIII/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzciela 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami z 2021r. poz. 1834) oraz art. 8 ust. 2,  art. 36 ust. 1,2,3,4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282 ze zmianami z  2021 r. poz. 1834 ) w związku z § 3 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1960)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Trzciela – Pana Jarosława Józefa Kaczmarka 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10.250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 3.150,00 zł 

3) dodatek specjalny – 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Burmistrzowi Trzciela przysługują również inne świadczenia określone w przepisach 
o wynagradzaniu pracowników samorządowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE71CFC-8614-4BC7-8721-8713F8645240. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


